
Návod k použití, Záruční list 
pro uživatele zbraní Beretta ARX160

Výrobce: 
Beretta USA Corp.. 
17601 Beretta Drive 
Accokeek 206 07 
Maryland, USA 
 
 
 

Dovozce: 
Sport a lov, s.r.o. 
Masarykovo nám. 11 
680 01 Boskovice 
Tel.: +420 602 747 986 
E-mail: beretta@beretta.cz 
www.Beretta.cz

Základní pravidla bezpečnosti 

1. S každou zbraní zacházejte rozumně a s maximální opatrností. 

2. Se zbraní zacházejte vždy tak, jako by byla nabitá. 

3. Vždy sledujte, kam míří ústí Vaší hlavně a nikdy nemiřte směrem, kterým 

nechcete střílet. 

4. Po skončení střelby zbraň vybijte a přesvědčte se, že nábojová komora je 

prázdná. 

5. Před zahájením střelby se důkladně přesvědčte, že v hlavni Vaší zbraně 

nejsou žádné nečistoty a překážky. 

6. Ujistěte se, že dobře vidíte cíl, na který střílíte. 

7. Nikdy nestřílejte na plochý povrch, nebo na vodní hladinu. 

8. Nelezte na strom, přes plot či jiné překážky, neskákejte s nabitou zbraní. 

9. Nedržte nikdy zbraň za ústí. 

10. Používejte vždy správnou a nepoškozenou munici. 

11. Před, a během střelby nepožívejte alkoholické nápoje a drogy. 

12. Zbraně i náboje ukládejte na bezpečné místo, zvláště zamezte přístupu dětí. 

Údržba zbraně 

Po každém střílení se zbraní proveďte vyčištění hlavně i nábojové komory. Pokud 

se zbraní nestřílíte, doporučujeme provést čištění alespoň jednou měsíčně. 

Vyčištění hlavně provedeme tak, že nastříkáme olej do hlavně, protáhneme 

kartáčkem, necháme působit několik minut. Potom opět hlavně protáhneme 

kartáčkem a dočista vytřeme usazeniny hadříkem. K čištění používejte k tomu 

určené konzervační a čistící prostředky. 

 

mailto:beretta@beretta.cz
https://www.docufreezer.com


Záruční doba, podmínky: 

Na tuto zbraň se poskytuje záruka 3 roky od data jejího prodeje. Záruka se 

nevztahuje na povrchovou úpravu a na dřevěné části zbraně. 

1. Zjevné vady je nutno reklamovat ihned při přejímce. 

2. Záruka se vztahuje na všechny vady výrobku, pro které se stal výrobek 

nepoužitelný následkem vady materiálu, nebo vad ve výrobě. 

3. Prodávající neručí za závady vzniklé přirozeným stárnutím, nevhodnou 

manipulací, opotřebením, nevhodným uskladněním, neopatrnou přepravou, 

hrubým zacházením, mechanickým poškozením, špatnou údržbou, nebo 

použitím výrobku k jiným účelům. 

4. Záruka se nevztahuje také na mechanické poškození nepřípustnými zásahy, 

a na poškození vlivem opravy jinde než u dodavatele uvedeného výše. 

Datum prodeje:    Razítko a podpis prodejce: 

https://www.docufreezer.com

